De autē hāc digne celebrare possim⁹ et ut
 iph honorez et nos utilitatē p hoc assequa
 mur sex pceptis nos oportz facere ppter et
 que et de⁹ festiuitates eoz in terris insti
 tuit celebrari. **P**rimo ut in ipis festis die
 bus plusq̄ in celis festiuitatibz deum laude
 mus. **S**ecundo ut verbū dei si hīe possu
 mus studiosius audiam⁹. **T**ercio ut i die
 bus eoz nos amplius honorem⁹ et etiam
 ipis supplicem⁹ ut pro nobis intercessores
 apud deum existāt. **Q**uarto ut elemosi
 nas ad laudem ipoz largius tribuam⁹.
Quinto ut bonis meditacōnibz ampl⁹ iten
 dam⁹. **S**exto ut vitaz ipoz imitādo post
 eos ad celestem glām puenire meream⁹.
C Et ad hoc pceptis valet caritas per
 quā ipi ad glām perueniunt et sine qua
 nullus sanctificabit⁹. **U**nde dñs dixit. porro
 vnum est necessariū hoc est caritas. dicit e
 tiam apls. **S**i linguis hoim loquar tē. sup
 eo dicit **Aug⁹**. Qui caritatē habet quid est
 quod possit abesse. qui vero nō habet quid
 est quod possit pdesse. vnde compat⁹ auro
 qd omnibz metallis dat colorem et nobilitatē.
Sic caritas omnes vtutes ornat et nō
 bilitat et excedit omnia dona istius mundi.
Uel habz tres magnās virtutes que exce
 dūt omnia dona hui⁹ mundi atqz virtutes.
Prima est quia apit omnia pcta. vnde qui
 libet hīs istam gemam vadat secur⁹ ad du
 rissimū iudicem in cōspectu oim accusantiū
Secūda virtus maior est quā qd tangit fit p
 cōsum coram deo. ut sunt vigilie. orōnes et
 elemosine. **T**ercia vero est maxima qz cōs
 mutat mala in bonum. **A**pls **D**iligētibz
 deū omnia coopantur in bonū. **E**t qz tam
 nobilis est caritas sūme exercuerūt in ea
 sancti dei apli. **E**t iste. **P**specialiter qui et
 vitam corpis ob magnā caritatē in mor
 tem tradidit. **Q**uā nobis prestare dignet⁹

ccxxij. **S**ermo tertiū.

AMICI MEI ESTIS si feceritis
 que pceptis vobis. **I**n hoc
 euāgelio ponit dñs tria i qui
 bus tanq̄ in tribz signis con
 sistit pfecta dilectō. **Q**uozum
 primū est mandatorū amici adim plecō. vñ
 vos amici mei estis. **S**ecūm est cōsiliōz re
 uelacō vel secretorū cui⁹ modi sunt cōsilia.
Un vos autem dixi amicos. qz omnia scilicet
 ad salutem pūctia nota feci vobis. **T**er
 ciū est amice p amico tradicō. primū pūctū
 ad incipiētes. scōm ad p̄ficientes. tertiū
 ad p̄fectos. **S**i igit⁹ amici ei⁹ esse volum⁹
 necesse est ut mandata ei⁹ seruem⁹. scilicet

decalogū job. xv. **S**i quis diligit me sermo
 nem meū seruabit. **H**ic nota de decem pze
 ceptis ppter laicos. **S**icut autem ser
 uanda ppter tria. primo qz vltio trāsgressi
 onis est grāuis **Deut. xxviii**. **S**i volueris
 seruare mādata q̄ dura fuerit trāsgressio
Ade et **E**ae om̄s rōz sentimus. scōd qz sunt
 magne facilitates. **i. job. v**. **M**ādata eius q̄
 uia non sunt qz de⁹ adiuuat faciēte. cer
 tio qz sunt magne utilitates. **D**icit. **S**i vis
 ad vitā ingredi serua māda. **S**erua mā
 data dñi terrestria a quo nulla speratur
 remuneracō solū timent⁹ vndicte inflicti
 qui etiā si vdicare vult nō potest vdicare
 nisi in corp⁹ et possessiones et hoc t̄p̄aliter
Et non seruatur eius mandacū qui seruatur
 p̄mittit mercedem inestimabilem et non ser
 uantibz irrogat penā imp̄ocabilem vel vni
 dictā nō solum in corp⁹ et t̄p̄aliter sed in
 corp⁹ et animaz et hoc eternaliter. **S**ed ne
 quis de multitudie pcepto et se excuset oia
 sub vno cōm̄p̄endit **job**. **H**oc est pceptū
 meū ut diligatis mutem. **qz s̄m** **A**plm ple
 nitudo legis est dilectō. hoc est em̄ tributū
 qd dñs de omnibz exiger p omnibz q̄ cōculie
 nobis et est dabitū qd omi homi facile ē sol
 uere dūnt paupz f̄cti infirmo **Deut. xix**.
Mandacū hoc nō supra te est neqz p̄cul
 positū. neqz trāsmare sed iuxta te. **A**nima
 quidem rōnalis sine amore esse nō potest
Si g⁹ dare vis amoz tuoz da ipm optimo
Sonū em̄ est qd omnia p se appetit. si autē
 vis venore vede ipm illi qui amplius tibi
 dabit. s̄m enim **A**plm. qd oculis non vidit.
Sed om̄ signū est cōsiliōz reuelacō. **C**on
 silia em̄ abcondita ab imcō mundi reuela
 uit dñs aplis quasi amicia familiarissimis.
 et sunt septē **D**icit. **v**. **S**icut paupes spū
 tē. quoz utilitatem m̄uoz ignozant de
 sp̄it. **S**ed deus p sapientē cōquerit puer.
Desperasti omne cōsiliū meū. **I**nfirmus cō
 sulit medicū et bibit amara. a delictis absti
 net. cancerz a scinditur in causaz vocatus
 consultit iurisp̄cos. sed s̄m p̄. **C**onsiliū al
 tissimi r̄tatur ut. quos est de aia saluāda
 hoim de possessione de corpe credit. s̄ an
 geli magni cōsiliū de anime salute nō cre
 dit. **S**̄m **ii. iero. xlii**. **I**n nouissimis die
 bus intelliget cōsiliū eius. **I**sta quidē
 septem cōsilia dei elidit. omnia cōsilia dia
 boli. **P**rimū est beati paupes spū. pauper
 tas quidem destruit supbiā. **P**aup em̄ dicit
 tur quasi pax hīs. paup spū est qui parum
 habet de spū. sicut paup par. de denarijs.
Par. autē habet de spū qui par. habet de
 p̄a volūate semp sua postponēs. **U**t pau
 per est qui h̄z paruū spū non inflatum et